СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КИРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Светлоярского муниципального района Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

От  15.05.2019 года                                     №  126/231

О согласовании перечня имущества

передаваемого из муниципальной

собственности  Кировского сельского

поселения Светлоярского муниципального

района Волгоградской области в

муниципальную собственность

Светлоярского муниципального района

Волгоградской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об

общих принципа организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь Уставом Кировского сельского поселения Светлоярского муниципального

района Волгоградской области, Положением «О порядке управления и распоряжения

имуществом, находящимся в муниципальной собственности Кировского сельского

поселения  Светлоярского муниципального района Волгоградской области»,

утвержденным решением Совета депутатов Кировского сельского поселения от 11.04.2013

г. № 65/14, Совет депутатов Кировского  сельского поселения Светлоярского

муниципального района Волгоградской области

РЕШИЛ:

1. Согласовать перечень имущества передаваемого из муниципальной

собственности Кировского сельского поселения Светлоярского муниципального района

Волгоградской области  в муниципальную собственность Светлоярского муниципального

района Волгоградской области, согласно Приложению №1

 2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит

обнародованию в установленном порядке.

Председатель  Совета депутатов

Кировского сельского поселения

_______________  Н.А. Томбулов

Глава Кировского

сельского поселения

___________В.П. Корявченко

Приложение №1 к решению

Совета депутатов

Кировского сельского поселения

от 15.05.2019г. №126/231

Перечень
объектов имущества Кировского сельского поселения Светлоярского муниципального

района Волгоградской области, подлежащей безвозмездной передаче в муниципальную

собственность Светлоярского муниципального района Волгоградской области.

№

п/п Наименование

имущества

Адрес

местонахождения
имущества

Индивидуализи
рующие

характеристики

имущества

Балансовая

стоимость,
руб.

Остаточная

стоимость,
руб.

1 Вагончик-

бытовка

Волгоградская

область,

Светлоярский

район, ст.

Чапурники

Инвентарный

номер

249001003178

911 кол-ве

1шт.

96 400,00 39 019,00

2 Вагончик-

прорабка

Волгоградская

область,

Светлоярский

район, ст.

Чапурники

Инвентарный

номер

249001003178

912  кол-ве

1шт.

98 600,00 39 909,50

3 Дизельный

генератор

Волгоградская

область,

Светлоярский

район, ст.

Чапурники

Инвентарный

номер

249001003178

640 , кол-ве

1шт.

228 000,00 102 600,00

4 Уличная колонка

п.Кирова (ул

Кирова)

Волгоградская

область,

Светлоярский

район, п.Кирова, ул

Кирова

Инвентарный

номер  110002

кол-ве 1шт.

7200,00 0,00

5 Уличная колонка

п.Кирова (ул

Кирова)

Волгоградская

область,

Светлоярский

район, п.Кирова,

ул Кирова

Инвентарный

номер  110003

кол-ве 1шт.

7200,00 0,00

6 Уличная колонка

п.Кирова

(ул.Линейная)

Волгоградская

область,

Светлоярский

район, п.Кирова,

ул.Линейная

Инвентарный

номер  110004

кол-ве 1шт.

7200,00 0,00

Итого 444600 181 528,50

Председатель Совета депутатов

Кировского сельского поселения                                                                    Н.А.Томбулов